
 

 

Zarządzenie nr 1954/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 4 października  2005r. 

 
w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie § 11 ust. 1  i 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 sierpnia z 2000r. w sprawie powoływania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.  Nr 72, poz. 

847), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Odwołuje się następujących członków obwodowych komisji wyborczych wskazanych 

przez Prezydenta Miasta w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej:  

1) Marię Kalbrun ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 2,  

2) Urszulę Szałaj ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 21,  

3) Małgorzatę Bandurską ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 22. 

2. Powołuje się: 

1) Halinę Korowaj do składu obwodowej komisji wyborczej nr 2, 

2) Marię Homoncik do  składu obwodowej komisji wyborczej nr 21, 

3) Katarzynę Abramik do składu obwodowej komisji wyborczej nr 22. 

3. W związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji odwołuje się ze składu obwodowej komisji 

wyborczej nr 13  Jolantę Wilpert  zam. w adres został zakryty ze względu na ochronę 

oraz ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 15 Katarzynę Olszewską  

zam. w adreszostał zakryty ze względu na ochronę. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 


